

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 70498113

---

Data publicarii	21.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.168,12 RON - 3.168,12 RON

---

Descriere: TERMOSTAT AMBIENT 2X294.12=588.24 CUTIE CHEI 1X50.42=50.42 TEAVA RECTANGULARA 30/20 1X88.24=88.24 SODA CAUSTICA 6X7.56=45.38 CEAS BUTELIE 1X21.01=21.01 BROASCA USA 6X46.22=277.31 CAMERA ROATA ROABA 1X16.81=16.81 LANT ML 2X7.57=15.13 VOPSEA 4X21.01=84.03 VAR LAVABIL 15L INNENWEISS 5X88.24=441.18 DILUANT 509 1L 4X10.93=43.70 RIMANO TEN 25 KG 5X35.29=176.47 PLASA FIBRA GR 145 ML 70X2.94=205.88 PROFIL TERMINAL LAMBRIU 10X21.01=210.08 PLACA RIGIPS VERDE 1X56.3=56.30 CIMENT 42 KG 2X29.41=58.82 GLET CT 127 20KG 3X47.06=141.18 CM 11 20KG 3X40.34=121.01 SILICON UNIVERSAL 2X21.01=42.02 CHIT ROSTURI 2KG 1X15.97=15.97 VAR PASTA 5KG 6X7.56=45.38 AMORSA 10L 1X29.41=29.41 TRAFLET 25CM 2X21.01=42.02 GRUND METAL 0.75L 1X15.97=15.97 FIR MOTOCOASA 3MM 2X9.25=18.49 SARMA ZN 3MM KG 3X15.13=45.38 ELECTROZI 2,5MM KG 1X16.81=16.81 DISC DEBITAT Q125 4X5.04=20.17 DISC DEBITAT Q230 2X10.93=21.85 FLEXIBIL BATERIE TUCAI 50CM 2X10.09=20.17 ULEI AMESTEC 1X10.08=10.08 COLTAR METALIC 25X2.52=63.03 PENSULA 70 MM 2X6.73=13.45 HOLTSURUB PAL CUT 1X29.41=29.41 BALAMALE USI LEMN SET 2X10.09=20.17 LACAT 50MM 1X6.72=6.72 CAPSE TAPITERIE CUT 1X4.2=4.2 SURUB+PIULITE+SAIBA CUT 1X16.81=16.81 SMIRGHEL GR120 ML 6X2.1=12.61 SUPORT RADIATOR SET 1X16.81=16.81

---